
09A洛阳·政情2013年6月26日 星期三
编辑／亚恒 校对／廖杨 组版／洪岭

□记者 连漪 通讯员 范广卿

昨日，记者从市社会保险事业管理局
获悉，我市与深圳、成都、福州、长沙、长治
5个城市的中国人寿保险公司签订委托审
核报销异地安置参保人员医疗费用协议。
从7月1日起，我市城镇职工（居民）医保
参保人员到上述城市看病，可直接在当地
经办部门报销医疗费用。

至此，我市城镇基本医疗保险异地就
医结算范围扩大到15个城市，之前已开通
的城市包括北京、上海、天津、重庆、广州、
沈阳、哈尔滨、西安、武汉、南京。

我市参保人员在异地基本医疗保险定
点医疗机构就医发生的医疗费用，到当地
指定的经办机构申请办理医疗费用审核报
销时须携带以下材料：本人身份证原件及
复印件、医保卡、就诊病历复印件、有效的
医疗费收据原件、费用明细总清单、出院小
结等审核所需的相关资料，以及在当地中
国银行各营业网点办理的银行卡原件及复
印件（卡主必须是本人）。参保人员办理特
殊疾病门诊医疗费用报销时，须同时提供
特殊疾病门诊就诊卡的原件及复印件，处
方明细或结算单。

委托他人办理的，被委托人须提供本
人身份证原件及复印件和参保人员出具的
委托书及联系电话。

我市城镇医疗保险异地就医结算城市增多，
7月1日起，深圳、成都、福州、长沙、长治加入——

到15个城市看病
我市参保人员可在当地报销

个城市指定经办机构

城市

上海市

北京市

广州市

重庆市

天津市

南京市

沈阳市

武汉市

哈尔滨市

西安市

深圳市

成都市

福州市

长沙市

长治市

单位名称

上海市黄浦区医疗保险事务中心

中国人寿北京分公司金融街客户服务中心

中国人寿广州市分公司服务广场

中国人寿重庆市分公司

中国人寿天津市分公司城区客户服务中心

中国人寿南京市分公司

中国人寿沈阳市分公司

中国人寿武汉市分公司汉口第一客户服务中心

中国人寿哈尔滨市分公司客户服务中心理赔部

中国人寿西安市分公司

中国人寿深圳市分公司

中国人寿成都市分公司

中国人寿福州市分公司

中国人寿长沙市分公司

中国人寿长治市分公司

电话

021-53025285

010-66575129

020-38910075

023-86610769

022-58192026

025-84783044

024-22834146

027-82418546

0451-84888331

029-87272533/16559

0755-83785609

028-86145352

0591-83327098-8109

0731-84420967

0355-2031184

地址

上海市鲁班路390号

北京市西城区金融大街12号B座一层

广州市八旗二马路40号1楼

重庆市渝中区小什字民族路23号中国人寿大
厦一楼服务中心旗舰店

天津市河西区解放南路292号

南京市鼓楼区汉中路88号

沈阳市沈河区11纬路102-1号B座2楼理赔
部服务窗口

武汉市江岸区解放大道1703号

哈尔滨市道里区尚志大街93号

西安市碑林区东木头市109号柜面二楼理赔部

深圳市罗湖区人民南路国贸大厦20楼

成都市青羊区锦里东路52号

福州市台江区广达路68号金源广场西区一楼

长沙市韶山北路178号中国人寿大厦一楼

长治市中兴中路499号

15


