我市城镇医疗保险异地就医结算城市增多, 7月1日起,深圳、成都、福州、长沙、长治加入

我市参保人员可在当地报销

□记者 连漪 通讯员 范广卿

昨日,记者从市社会保险事业管理局 获悉,我市与深圳、成都、福州、长沙、长治 5个城市的中国人寿保险公司签订委托审 核报销异地安置参保人员医疗费用协议。 从7月1日起,我市城镇职工(居民)医保 参保人员到上述城市看病,可直接在当地 经办部门报销医疗费用。

至此,我市城镇基本医疗保险异地就 医结算范围扩大到15个城市,之前已开通 的城市包括北京、上海、天津、重庆、广州、 沈阳、哈尔滨、西安、武汉、南京。

我市参保人员在异地基本医疗保险定 点医疗机构就医发生的医疗费用,到当地 指定的经办机构申请办理医疗费用审核报 销时须携带以下材料:本人身份证原件及 复印件、医保卡、就诊病历复印件、有效的 医疗费收据原件、费用明细总清单、出院小 结等审核所需的相关资料,以及在当地中 国银行各营业网点办理的银行卡原件及复 印件(卡主必须是本人)。参保人员办理特 殊疾病门诊医疗费用报销时,须同时提供 特殊疾病门诊就诊卡的原件及复印件,处 方明细或结算单。

委托他人办理的,被委托人须提供本 人身份证原件及复印件和参保人员出具的 委托书及联系电话。

15 个城市指定经办机构

城市	单位名称	电话	地址
上海市	上海市黄浦区医疗保险事务中心	021-53025285	上海市鲁班路390号
北京市	中国人寿北京分公司金融街客户服务中心	010-66575129	北京市西城区金融大街12号B座一层
广州市	中国人寿广州市分公司服务广场	020-38910075	广州市八旗二马路40号1楼
重庆市	中国人寿重庆市分公司	023-86610769	重庆市渝中区小什字民族路23号中国人寿大 厦一楼服务中心旗舰店
天津市	中国人寿天津市分公司城区客户服务中心	022-58192026	天津市河西区解放南路292号
南京市	中国人寿南京市分公司	025-84783044	南京市鼓楼区汉中路88号
沈阳市	中国人寿沈阳市分公司	024-22834146	沈阳市沈河区11纬路102-1号B座2楼理赔部服务窗口
武汉市	中国人寿武汉市分公司汉口第一客户服务中心	027-82418546	武汉市江岸区解放大道1703号
哈尔滨市	中国人寿哈尔滨市分公司客户服务中心理赔部	0451-84888331	哈尔滨市道里区尚志大街93号
西安市	中国人寿西安市分公司	029-87272533/16559	西安市碑林区东木头市109号柜面二楼理赔部
深圳市	中国人寿深圳市分公司	0755-83785609	深圳市罗湖区人民南路国贸大厦20楼
成都市	中国人寿成都市分公司	028-86145352	成都市青羊区锦里东路52号
福州市	中国人寿福州市分公司	0591-83327098-8109	福州市台江区广达路68号金源广场西区一楼
长沙市	中国人寿长沙市分公司	0731-84420967	长沙市韶山北路178号中国人寿大厦一楼
长治市	中国人寿长治市分公司	0355-2031184	长治市中兴中路 499号





家企业等候进

开元大道首排40平方米~1500平方米写字楼火热发售

总价16万元。

咨询热线 65557000/999 项目地址/开元大道与长夏门街交会处[老车管所东500米] 运营商/洛阳863软件孵化器有限公司

"讲文明 树新风"公益广告

追求绿色的

拥抱文明生活

洛阳市文明办 洛阳市创建办 洛阳日报报业集团

